【北海道地区】

西暦　　　　　年　　　月　　　日
東洋大学甫水会
　会　長　殿
　　　東洋大学甫水会
　　　　　　　　　　　支部

支部長

支部総会開催日　　　　年　　月　　日

（北海道地区）支部総会開催に伴う交通費援助金申請書

　　　年度支部総会開催に伴う交通費援助金を、注意事項を確認の上、参加者名簿を添付し、下記の通り申請いたします。
記

１．援助金申請の対象となる参加者の人数　　　　　　　　　　　　　名

２．援助金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
以上

（注意事項）
・北海道地区の支部総会参加者一人当たり@3,000円の交通費援助は、甫水会会員であることが前提である。ただし、当年度末日まで甫水会会員であった人で、総会に当年度支部役員として参加している場合は、援助の対象となる。（札幌市内在住者を除く）
・援助は、学生一人に対し、父母又は保証人の合計2名までとする。
・この申請書は、支部総会終了後、本部への各種報告事項とともに、1週間以内に提出する。
・援助金額は、決算報告書・予算書の雑収入・行事収入に計上する。

支部総会⑫